
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 104585-2014 z dnia 2014-05-15 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Warszawa

Przedmiotem zamówienia jest Naprawa nawierzchni ogródka oraz naprawa tynków i malowanie kuchni Przedszkola nr 35

przy ul. Górskiego 1 w Warszawie, zgodnie z: 1. Dokumentacją projektową zawierającą: 1) Projekt budowlany

wykonanie robót...

Termin składania ofert: 2014-05-30

Warszawa: Naprawa nawierzchni ogródka oraz naprawa tynków i

malowanie kuchni Przedszkola nr 35 przy ul. Górskie go 1 w Warszawie

(znak sprawy ZP- 63/14)

Numer ogłoszenia: 129481 - 2014; data zamieszczenia : 16.06.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 104585 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Stołeczne Warszawa Dzielnica Śródmieście, ul. Nowogrodzka 43, 00-691

Warszawa, woj. mazowieckie, tel. 022 6998449, faks 022 6998154.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Naprawa nawierzchni ogródka oraz naprawa tynków i

malowanie kuchni Przedszkola nr 35 przy ul. Górskiego 1 w Warszawie (znak sprawy ZP- 63/14).

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest Naprawa nawierzchni ogródka oraz

naprawa tynków i malowanie kuchni Przedszkola nr 35 przy ul. Górskiego 1 w Warszawie, zgodnie z: 1.

Dokumentacją projektową zawierającą: 1) Projekt budowlany wykonanie robót budowlanych w budynku i na

terenie należącym do Przedszkola nr 35 przy ul. Górskiego 1 w Warszawie wykonany przez LECHKOM Leszek

Paprotny dnia 7 kwietnia 2014 r., opracował inż. Leszek Paprotny. sprawdził mgr inż. Tomasz Trepka. 2)

Przedmiar robót dla remontu nawierzchni placu zabaw Przedszkola nr 35 przy ul. Górskiego 1 w Warszawie,

wykonany przez LECHKOM Leszek Paprotny dnia 30 marca 2014 r., kalkulacje sporządził , inż. Leszek

Paprotny. 2. Specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych STWiOR do dokumentacji

projektowo-kosztorysowej na remont nawierzchni placu zabaw i robót wewnętrznych w budynku Przedszkola nr

35 przy ul. Górskiego 1 w Warszawie, wykonany przez LECHKOM Leszek Paprotny dnia 7 kwietnia 2014 r.,

opracował inż. Leszek Paprotny, mgr inż. Tomasz Trepka. Ww. opracowania stanowią załącznik nr 7 do SIWZ.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

1 z 2 2014-06-16 13:48



Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne opisanym w dokumentacji projektowej oraz specyfikacji

technicznej wykonania i odbioru robót. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne do

opisanych przez Zamawiającego jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego produkty, urządzenia i

technologie spełniają wymagania określone przez Zamawiającego. W przypadku zaoferowania innych urządzeń

niż określone w SIWZ należy dołączyć do oferty karty katalogowe tych urządzeń. W zakres zamówienia wchodzi

m. in. wykonanie: Naprawa nawierzchni ogródka oraz naprawa tynków i malowanie kuchni Przedszkola nr 35

przy ul. Górskiego 1 w Warszawie. Roboty obejmują m.in.: - roboty rozbiórkowe (demontaż istniejących:

elementów konstrukcyjnych przęseł, cokołów), - roboty ziemne, - roboty betonowe i zbrojarskie, - roboty murowe,

- roboty w zakresie kształtowania placów zabaw (nawierzchnie bezpieczne), - wytyczenie i ukształtowanie

ścieżek ruchu pieszego, - roboty brukarskie, - wykonanie nowych przęseł metalowych i słupków, - naprawa

tynków wewnętrznych, - roboty malarskie, - roboty towarzyszące. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

zawarty jest w projekcie umowy (załącznik nr 6 do SIWZ).

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.23.33.40-4, 45.11.10.00-8, 45.11.27.23-9.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  16.06.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  5.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe PAKAT Tomasz Grzybicki, ul. Nowogrodzka 48 lok. 20, 00-695

Warszawa, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 92729,75 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  104550,00

Oferta z najni ższą ceną: 104550,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 271297,67

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=1...

2 z 2 2014-06-16 13:48


